consistit

ut honestā sic i cōsistētē itētionē simulata; refugiebāt: quā rur-  
sus his ipis de causis firmamēto quo s̄stētabat: nō cōfirmabāt  
sed auctoritate senat⁹ obiecta. s̄biiciebāt qd' uere itēdebāt quoq;  
sibi cā cōsistebat: qd' Cicero cōiectura oppugnabat. q̄re ut q̄ mō  
agebāt itelligi possit q̄ si p̄ duas itētionē sepauimus. rursus ut q̄  
sibi re cā cōsistebat planū fieret. idip̄m p̄ firmamēto assūpsim⁹.  
ex qbus oibus cōposita defēforis hęc ē ex altera pte iudicatio: cū  
tibi tradituri tuberones africā nō fuerūt: qui te multo magis q̄ li-  
gari⁹ i secuti sūt dign⁹ ē uenia ligari⁹ q̄ eos ex africa repulit & adū-  
sus te ibi fuerit cū si inde euadē potuisset: una cū fratrib⁹ te secu-  
tus fuisset. hęc cōposita iudicatō simplices cōplectit: cōiecturalē.  
nō fuistis tradituri: cōcessiōis expurgatōe uolūtatis p̄ cōiecturā.  
p̄mū ex eo qd' ē. adūsus te fuit. alterū ex eo qd' si inde euadere po-  
tuisset. una cū fratrib⁹ tecū fuisset. deprecatiōis ex eo ip̄o: qd' i cō-  
fessione facit. necesse nāq; fuit qm̄ purgatio nō tm̄ uirium hēt  
ut p̄ se ac sola cōsistat ex eodē fūdāmēto ad deprecationē trāsiret.  
hi oēs status sic ad unū deprecatiōis cōcurrūt ut & iudicationes ad  
iudicatōnē: q̄re ut siqs de cōposita iudicatōe q̄rat una sit an mul-  
te: nullus unā respōdere dubitet. sic si qs̄ introget: quo i statu uer-  
seū uniuersa oratio in deprecatiōe absq; ulla titubatione: respondē-  
dū est. ut. n. rationes & firmamēta qbus iudicatiōes cōponūt p̄n-  
cipalis iudicationis ptes sūt. ita status e qbus illa si uūt p̄ncipalis  
status p̄tis eē necesse est. hic statuū & iudicationū cōcurus ac  
cōpositō cū ad iueniēdū accōmodate. tū autē ad disponēdū plu-  
rimū ualet si recte p̄cipitur. ad grauitatē uero omnino necessaria  
quā q̄ nō q̄rit orator nūq; appellabit: nisi forte a rudibus atq; in-  
doctis. cōfert aut maxime nō ad copiā sed ad iudiciū. hac. n. uia  
penitus cognosci potest: cui insistēdū in quo imorandū sit qd'  
acrius qd' remissius dicēdū. qd' p̄ totā cā; sp̄gēdū: qd' cauti⁹ adhi-  
bēdū aut tāgēdū: & semel ne an multoties: & i qbus locis obe-  
gēdū. q̄cūq; n. ex has radices sūt: p̄strigēda & occultāda uidēt:  
ut cū locū his recte cogniti. si dicēdi copia ex elocutiōis uirite ac-  
cesserit orator iā erit q̄ hęc uidet & eloquit si qdem p̄nūciationē;  
quoq; idoneam: singulis attribuit sin min⁹ attamē in scribendo  
priscis oratoribus conferendus. hęc igitur causa ita iudicatione  
ac statu contuncta & multiplex deprecationem & seorsum actam